

حادثه‌ها

قتل ۲ زن در آبادان

● فرمانده انتظامی آبادان با تأیید قتل دو زن جوان در روستای تنگه یک این شهرستان گفت: قاتل توسط عوامل نیروی انتظامی دستگیر شد. سرهنگ سیدمحسن تقی‌زاده گفت: این جنایت دوشنبه‌شب در خانه‌ای در روستای تنگه یک بخش مرکزی آبادان رخ داد و در پی آن مأموران پاسگاه انتظامی ابوشانک در محل حاضر شدند. وی عامل این جنایت را جوانی ۳۹ ساله معرفی کرد و گفت: قاتل درحالی‌که چاقویی در دست داشت، هنگام خروج از خانه محل جنایت توسط مأموران انتظامی دستگیر شد. سرهنگ تقی‌زاده گفت: در این جنایت دختری ۱۶ ساله با روسری خفه شد و زنی ۲۷ ساله با ضرب چاقو به ناحیه گردن به قتل رسید. وی اظهار کرد: دو بانوی به‌قتل‌رسیده در این جنایت، دختران برادران قاتل بودند، ضمن اینکه قاتل قبل از ارتکاب جنایت خانواده‌خود را در اتاق منزلش حبس کرده بود که پلیس آنها را آزاد کرد. فرمانده انتظامی آبادان افزود: قاتل در بازجویی انگیزه خود از این جنایت را اختلافات خانوادگی عنوان کرد و مشخص شد دو بانوی به‌قتل‌رسیده در این جنایت در خانه عموی قاتل خود و با خانواده وی زندگی می‌کردند. بنا بر این گزارش، جازه هر دو مقتول به پزشکی‌قانونی منتقل و قاتل برای سیر مراحل قانونی تحویل پلیس جنایی شد.

سارق لوازم خودرو راهی زندان شد

● سارق لوازم خودرو بعد از ۲۰ فقره دزدی به دام افتاد. سرهنگ «دلاور القاصی‌مه‌ر»، فرمانده انتظامی شیراز، در تشریح این خبر گفت: مأموران حین گشت‌زنی به فردی که در حال پرسه‌زنی در بین خودروهای پارک‌شده بود مظنون شدند و او را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم دستگیرشده برای ادامه تحقیقات به کلانتری منتقل شد، گفت: در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد که وی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در برابر ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به ۲۰ فقره سرقت درون خودرو در شیراز اقرار کرد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه صحنه‌های سرقت بازسازی و تاکنون تعدادی از شکات شناسایی شده‌اند، اظهار کرد: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

انتقام‌گیری منشی سابق در فضای مجازی

● رئیس پلیس فتای استان هرمزگان از دستگیری عامل مزاحمت و تهدید به اخاذی در فضای مجازی خبر داد و گفت: کاربران شبکه‌های اجتماعی باید مراقب رفتار آنلاین خود باشند و از روی بدگمانی، انتقام‌جویی یا سرگرمی برای دیگران ایجاد مزاحمت نکنند. سرهنگ علی‌اصغر افتخاری گفت: با مراجعه یک نفر از شهروندان بندرعباسی مبنی بر اینکه شخصی در فضای مجازی به‌صورت شوبانه‌روزی برای شاکي ایجاد مزاحمت کرده بود، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه متهم از طریق شبکه اجتماعی واتس‌آپ، اقدام به مزاحمت کرده است، تصریح کرد: شاکي از اظهارات خود بیان کرد متهم ضمن ایجاد مزاحمت با بیان افشای خلاف حقیقت تهدید به هتک حیثیت نیز کرده است. رئیس‌پلیس فتای استان هرمزگان گفت: در ادامه با انجام اقدامات کارشناسی‌شده و شگردهای خاص پلیسی متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه متهم منشی سابق شاکي بود، بیان کرد: در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده، متهم در ابتدا منکر هرگونه ارتکاب جرم شد، ولی در ادامه با مشاهده مستندات، لب به اعتراف گشود و گفت با توجه به اینکه در گذشته منشی شرکت شاکي بوده و در محل کار با یکدیگر بحث کرده‌اند، برای انتقام‌جویی اقدام به مزاحمت برای او کرده است.

سرق‌ت از چادرهای مسافران

● شرق: رئیس کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر از دستگیری سه سارق سابقه‌دار خبر داد که با استفاده از تیغ متحرک چادرهای مسافران را پاره می‌کردند و اموال آنان را به سرقت می‌بردند. سرگرد سعید امیری گفت: در پی وصول چندین گزارش مبنی بر سرقت از اموال مسافران در حوالی عوارضی تهران-قم که چادر برپا می‌کردند تا ساعاتی استراحت کنند، موضوع در دستور تیم عملیات کلانتری قرار گرفت. در بررسی‌های پلیس مشخص شد سارقان با استفاده از تیغ موکت‌بری در ساعات ابتدایی صبح که مسافران در خواب عمیق بودند، برای پاره‌کردن چادر و سرقت کوشی و اموال قیمتی آنها اقدام می‌کردند. سرگرد امیری ادامه داد: اقدامات برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز شد که نهایتاً بامداد نیروز سه سارق جوان سابقه‌دار در حالی که تیغ به دست نزدیک چادر بودند، دستگیر شدند. سرگرد سعید امیری در خاتمه اشاره کرد: متهمان در حواشی تهران سکونت دارند و در ساعات بامدادی با خودروی خود در حوالی عوارضی تردد می‌کردند و پس از انتخاب سوزه‌های خود دست به سرقت می‌زدند.

شرق: مرد طلافروشی که از مقابل خانه‌اش ربوده شده بود، پس از سه روز سارت و شکنجه و پس از دستگیری تعدادی از آدم‌ربایان، در بیابان‌های اطراف اسلامشهر رها شد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۵۸ ساله حدود دو هفته پیش، ساعت ۹:۳۰ شب از مقابل خانه خود در فرمانیه ربوده شد. او که با وضعیت بدی در بیابان‌های اطراف اسلامشهر رها شده بود، بعد از بهبود نسبی به پلیس آگاهی تهران رفت و به سوالات کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پاسخ داد.

قبل از آزادی این مرد، خانواده او پلیس را در جریان ربوده‌شدنش قرار داده بودند و پرونده‌ای برای این آدم‌ربایی تشکیل و سه نفر که در این ماجرا نقش داشتند قبل از آزادی مرد طلافروش دستگیر شده بودند.

مرد نجات‌یافته درباره نحوه ربوده‌شدن خود به کارآگاهان گفت: من طلافروش هستم و مغزاه‌ام در قیطرهیه است. آن شب پس از تمام‌شدن کار حدود ساعت ۹:۳۰ شب بود که به در خانه رسیدم و وقتی داشتم زنگ می‌زدم که اهل خانه در را باز کنند، یک نفر از پشت صدامپ کرد. وقتی برگشتم فردی که لباس پلیس به تن داشت پشت‌سرم بود و

شرق: مردی ۱۵ سال بعد از اینکه همسرش را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند، با توجه به اینکه تاکنون حکم قصاص درباره‌اش اجرا نشده و اولیای‌دم نیز تعیین تکلیف نکرده‌اند درخواست آزادی از زندان کرد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی ۶۵ ساله است زمانی که ۵۰ ساله بود، همسرش سودابه را به قتل رساند.

براساس محتویات پرونده، این قتل در خانه رخ داد و ابتدا همسایه‌ها در جریان آن قرار گرفتند. زمانی که مأموران به خانه سودابه رسیدند جسد غرق در خون او را در حمام کشف کردند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این زمینه آغاز و فرخ، شوهر سودابه، بازداشت شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد. او گفت: من و همسرم مدت‌ها با هم مشکل داشتیم و همسرم خانه را با حالت قهر ترک کرده بود. زمانی که دوباره به خانه برگشت خیلی عصبانی بود و همچنان می‌گفت دوست ندارد با من حرف بزند. به او گفتم اگر می‌خواهد از من جدا شود هیچ حرفی ندارم، اما دلم نمی‌خواهد با من قهر باشد و تا زمانی که همسرم است نباید با من تلخی کند. او فحاشی کرد و من را از خودش راند و بعد هم به حمام رفت. آن‌قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و با چاقو به او حمله کردم. در حمام را بسته بود و باز نمی‌کردم من هم شیشه را شکستم و در را باز کردم و وارد حمام شدم و او را کشتم.

مأموران در ادامه تحقیقات یکی از همسایه‌ها را که موضوع را به پلیس گزارش داده بود، مورد بازجویی قرار دادند؛ این زن گفت: سودابه و شوهرش مدت‌ها بود که با هم دعوا داشتند، از وقتی در این

شرق: اشتباه عجیب سارقی که قصد داشت به یک خانه دستبرد بزند، باعث دستگیری او و افشای جزئیات این سرقت شد.

به گزارش خبرنگار ما، مردی چند روز پیش در تماس با پلیس تهران خبر داد سارقان به خانه‌اش آمده‌اند و او توانسته است یکی از آنها را دستگیر کند. مأموران بعد از دریافت این گزارش به محل حادثه رفتند و سارق دستگیرشده را به کلانتری منتقل کردند.

به‌این‌ترتیب بازجویی‌ها تا متهم آغاز شد و او گفت: نقشه این سرقت را برادرزاده شاکي طراحی کرد و از من و یکی دیگر از دوستانم خواست از این خانه دزدی کنیم. او کلید خانه را به ما داد و ما وارد شدیم. داخل خانه بودیم که او به موبایل زنگ زد. من فراموش کرده بودم گوشی خود را بی‌صدا کنم و صدای زنگ آن‌قدر بلند بود که صاحبخانه بیدار شد و ما را دید. دوستم توانست

شرق: شناسایی پاتوق معتادان برای مصرف مواد مخدر به دستگیری سارقان حرفه‌ای منجر شد. سردار کیوان ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ دراین‌باره گفت: چندی قبل مأموران در جریان سرقت‌های منزل و گوشی‌قاپی در شرق تهران قرار گرفتند و تیم ویژه‌ای از مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک برای دستگیری این دزدان حرفه‌ای وارد عمل شدند.

● دست‌کم پنج نفر در حادثهٔ تیراندازی‌ای که در بیمارستانی در شرق پاکستان رخ داد، کشته شدند. بنا بر اعلام رسانه‌های محلی، در این درگیری که در بیمارستانی در یکی از مناطق ایالت پنجاب رخ داد، دو گروه اقدام به تیراندازی کردند که این حادثه پنج کشته و هفت مصدوم به دنبال داشت. گزارش‌ها حاکی از آن است که اعضای این گروه‌ها از دو طایفه مختلف بودند که اواخر روز دوشنبه در بخش اورژانس بیمارستان با یکدیگر درگیر شدند و به سمت یکدیگر تیراندازی کردند. بنا بر اعلام پلیس پاکستان، چهار نفر از قربانیان در دم جان خود را از دست دادند و یک نفر دیگر نیز به دلیل شدت مصدومیت در بیمارستان جان باخت. به دنبال این تیراندازی تعداد زیادی نیروی پلیس به محل اعزام و وضعیت فوق‌العاده اعلام شد. پلیس پاکستان اعلام کرد: حین تیراندازی همه کادر پزشکی و بیماران از داخل بیمارستان به بیرون

حوادث

نجات مرد طلافروش از چنگ آدم‌ربایان ۱۰ میلیاردی

گفت: من مأمور پلیس هستم و به‌دلیل یک سری تخلفات شغلی حکم جلب شما را داریم و باید با ما بیایید.

شاکي ادامه داد: در ماشین پژوی ۴۰۵ یشمی دو نفر دیگر با لباس شخصی حضور داشتند. به محض اینکه سوار ماشین شدم چشم‌های من را بستند و آن موقع بود که فهمیدم در چه دامی افتاده‌ام. آنها مرا با چشمان بسته به محلی که نمی‌دانم کجاست بردند. در آنجا تمام مدت چشم‌بند داشتم و علاوه بر آن، آنها دست‌وپایم را هم با سیم بستند و در تمام مدتی که در اختیار آنها بودم، هیچ چیزی حتی آب برای خوردن به من ندادند؛ به‌نحوی‌که وقتی من را در بیابان رها کردند آب بدنم خیلی کم شده بود و به گفته پزشکان اگر رهاگذاشت چند ساعت دیرتر پیدایم می‌کردند ممکن بود جانم را از دست بدهم. آنها در تمام این سه روز و سه شب که در اختیارشان بودم مرا شکنجه کردند. بعد از رهایی وقتی خانواده‌ام را دیدم متوجه شدم در مدتی که در چنگ آدم‌رباها بودم آنها چهار بار با خانواده‌ام تماس تلفنی داشتند و درخواست مبلغ زیادی پول کرده بودند. آدم‌رباها گفته بودند باید معادل ۱۰میلیارد تومان، به آنها دلار بدهند تا من را آزاد کنند اما با شکایت خانواده‌ام و دستگیری سه نفر از افرادی که در اینن ماجرا دخالت داشتند، آدم‌رباها قبل از

شرق: مردی ۱۵ سال بعد از اینکه همسرش را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند، با توجه به اینکه تاکنون حکم قصاص درباره‌اش اجرا نشده و اولیای‌دم نیز تعیین تکلیف نکرده‌اند درخواست آزادی از زندان کرد.

مرد همسرکش بعد از ۱۵ سال درخواست آزادی کرد



خانه ساکن شدند تقریباً هر روز درگیری داشتند و صدای فحاشی‌ها و کتک‌زدن‌های فرخ می‌آمد. روز حادثه هم یک‌دفعه صدای درگیری آنها بلند و بعد هم ناگهان قطع شد که من فهمیدم مشکلی پیش آمده و به پلیس خبر دادم.

فرزندان مقتول هم درگیری‌های قدیمی مقتول و همسرش را تأیید کردند. پسر مقتول گفت: مادر و پدرم خیلی دعوا می‌کردند. آنها می‌خواستند از هم جدا شوند، اما پدرم مقاومت می‌کرد و می‌گفت نمی‌خواهد مادرم را طلاق دهد؛ البته همه ما می‌دانستیم که زندگی مشترک آنها هیچ فایده‌ای ندارد، چون سال‌های سال بود آنها با هم کشمکش داشتند. ۱۰ روزی می‌شد که مادرم قهر کرده و به خانه خواهرم رفته بود، اما پدرم او را طلاق نداد و خانواده هم واسطه شدند که آنها آشتی کنند. به همین دلیل هم دامادمان مادرم را به خانه بازگرداند که این اتفاق رخ داد.

زنگ موبایل، سارق را به تله انداخت

به‌سرعت فرار کند، اما من دستگیر شدم. این متهم به دادسرای ویژه سرقت معرفی شد و به دستور بازپرس تحقیقات برای دستگیری دو متهم دیگر ادامه یافت که آنها نیز خیلی زود به دام افتادند. سارق دوم نیز حرف‌های همدستش را تأیید کرد و گفت به سفارش برادرزاده شاکي برای این دزدی وارد عمل شدند و قصد داشتند دلار سرقت کنند.

برادرزاده شاکي که همه راه‌ها را برای کتمان واقعیت بسته می‌دید، ناچار شد تمام جزئیات نقشه خود را فاش کند. او گفت: عمومی من ساکن کاناداست، اما در ایران ملک و املاک زیادی داشت. او مدتی قبل برای فروش املاکش به ایران آمد و توانست با فروش آنها پول خوبی به دست بیاورد. او تمام این مبلغ را به دلار تبدیل کرد تا با خودش به کانادا ببرد. من که در جریان جزئیات این ماجراها بودم،

دستگیری سارقان حرفه‌ای در پاتوق معتادان

وی افزود: تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه داشت و درحالی‌که تصویر گوشی‌قاپ جوان توسط دوربین‌های مداربسته در اختیار مأموران قرار گرفته بود، این سارق هر روز پاتوقش را جابه‌جا می‌کرد تا ردی از خود به جا نگذارد. ظهیری ادامه داد: تجسس‌های فنی ادامه داشت تا اینکه اهالی منطقه نارمک در تماس با پلیس از وجود یک خانه تیمی که مردان زیادی

دریافت پول من را آزاد کردند.

این مرد درباره آزادشدنش نیز گفت: آدم‌رباها دوبار من را بیهوش کردند. یک بار وقتی که به مخفیگاهشان بردند و یک بار هم وقتی که مرا رها کردند. آنها مرا با چشم، دهان و دست‌وپای بسته در اطراف اسلامشهر رها کردند و اگر مردم من را پیدا نمی‌کردند معلوم نبود چه بلایی سرم می‌آمد.

این اظهارات شاکي و روایت او از ماجرای ربوده‌شدنش درحالی بود که در مدت سه روزی که او در اختیار آدم‌ربایان بود، کارآگاهان بیش از ۵۰ مظنون را شناسایی و برخی از آنها را بازجویی کرده و در نهایت به سه مظنون اصلی رسیده بودند.

مرد ربوده‌شده پس از روبه‌روشدن با آدم‌ربایان یکی از آنها را که زن جوانی بود، به‌عنوان یکی از مشتریان مغازه‌اش شناسایی کرد و گفت: این زن به بهانه خرید بارها به مغازه من آمده بود و گاهی سر صحبت را باز می‌کرد و سوالاتی درباره جزئیات زندگی من می‌پرسید. این در حالی است که علاوه بر این زن، یک وکیل دادگستری و یک مرد دیگر نیز در رابطه با این آدم‌ربایی دستگیر شده‌اند و تحقیقات برای شناسایی دیگر همدستان این متهمان همچنان ادامه دارد.

شرق: عامل تیراندازی بامدادی در مهرآباد از سوی عوامل کلانتری ۱۱۹ دستگیر شد. مأموران عملیات کلانتری مهرآباد حدود ساعت یک بامسدد دیروز از طریق مرکز فوریت‌های پلیس در جریان یک مورد تیراندازی در خیابان فرحزادی مهرآباد قرار گرفتند و در محل حاضر شدند. عوامل اورژانس نیز در محل حاضر شدند و مرد ۳۷ساله‌ای را مشاهده کردند که از ناحیه

یکی از خواهران مقتول در ادامه گفت: بعد از اینکه خواهرم دوندگی‌های زیادی برای طلاق کرد، دادگاه‌ا آنها را برای مشاوره فرستاد و در برگه‌ای که مشاور به دادگاه ارسال کرد، عدم سازگاری و ضرب و جرح خواهرم به‌دست شوهرش نوشته شده بود. ما از خون خواهرمان نمی‌گذریم و درخواست داریم که متهم قصاص شود.

بعد از این گفته‌ها بود که دوباره حکم بر قصاص صادر و رای در دیوان عالی کشور تأیید شد. با گذشت ۱۵ سال از حادثه، اولیای‌دم برای پرداخت تفاضل دیه و سهم اولیای‌دم دیگر که درخواست دیه کرده بودند، اقدامی انجام ندادند تا اینکه متهم درخواست تعیین تکلیف کرد. دادگاه به اولیای‌دمی که درخواست قصاص داشتند فرصت داد تا تکلیف متهم را روشن کنند اما آنها در فرصت مقرر کاری نکردند تا اینکه روز گذشته دوباره پرونده به دادگاه ارجاع شد. متهم گفت: من ۱۵ سال است که در زندان هستم، هر مجازاتی که باید تحمل می‌کردم تا حالا تحمل کرده‌ام و درخواست دارم با توجه به اینکه اولیای‌دم حاضر نیستند گذشت کنند یا حکم را اجرا کنند، من را آزاد کنید.

قضات برای تصمیم‌گیری در این زمینه وارد شور شدند.
● شرق: عامل تیراندازی بامدادی در مهرآباد از سوی عوامل کلانتری ۱۱۹ دستگیر شد. مأموران عملیات کلانتری مهرآباد حدود ساعت یک بامسدد دیروز از طریق مرکز فوریت‌های پلیس در جریان یک مورد تیراندازی در خیابان فرحزادی مهرآباد قرار گرفتند و در محل حاضر شدند. عوامل اورژانس نیز در محل حاضر شدند و مرد ۳۷ساله‌ای را مشاهده کردند که از ناحیه پای راست هدف اصابت گلوله قرار گرفته و جلوی خانه خود افتاده است و ادعا می‌کند از سوی فردی آشنا در کوچه هدف گلوله قرار گرفته است. تحقیقات مقدماتی برای کشف موضوع، شناسایی و دستگیری ضارب در دستور کار قرار گرفت. تاقض‌گویی مصدوم باعث شد مأموران او را بازرسی بدنی کنند که از جیب‌های وی یک خساب و تعدادی تیر جنگی کشف شد. مأموران سپس با مجوز قضائی به منزل این فرد وارد شدند که در راه‌پله مجتمع مسکونی و کتک اتاق و قسمت‌هایی از دیوار نیز آثار خون مشاهده شد. در بازرسی از منزل این فرد یک قبضه کلت به همراه تعدادی فشنگ جنگی که در آشپزخانه مخفی شده بود، به همراه دو عدد پوکه و ۵۰۰ گرم مواد پیش‌ساز شیشه ۱۱ گرم شیشه و ۵۰ گرم هروئین کشف و ضبط شد. در ادامه عملیات پلیسی و اقدامات فنی مشخص شد مرد ۳۱ساله‌ای که از دوستان مصدوم است، در پی اختلاف بر سر مواد مخدر با ورود به منزل وی، با او درگیر و پس از تیراندازی از محل خارج شده است. مأموران برای دستگیری متهم اقدامات خود را آغاز کرده و در ساعت چهار بامداد وی را در مخفیگاهش بازداشت کردند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پیشگیری تهران بزرگ با تأیید این خبر اعلام کرد: برای متهم پرونده‌ای تشکیل شده و با توجه به اظهاراتش مبنی بر اینکه یکی از دوستانش نیز در این ماجرا دخیل بوده است، تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

چهارشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۸

رخداد

کشف تریاک

در پوشش پشمک شکلاتی

● **شرق:** دو زن جوان که قصد ارسال یک کیلوگرم تریاک در پوشش پشمک شکلاتی را داشتند، دستگیر شدند. مأموران گشت کلانتری ابوسعید ظهر روز دوشنبه در پی تماس عوامل حراست گمرک اداره پست منطقه ۱۳ از وجود یک بسته مشکوک مطلع و برای بررسی به محل اعزام شدند. در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد دو زن ۳۲ و ۳۴ساله که همچنان در اداره حضور داشتند، می‌خواستند یک کیلوگرم تریاک را در بسته‌بندی پشمک شکلاتی به یکی از کشورهای اروپایی بفرستند. متهمان در تحقیقات اولیه گفتند در خیابان جمهوری شرکت خدمات نظافت منزل دارند که بسته جوانی به آنان مراجعه و درخواست کرد در ازای پرداخت هزینه، این بسته را همراه چندین بسته دیگر به اداره پست تحویل دهند. سرهنگ صادق ضرونی، رئیس کلانتری ۱۲ ابوسعید، در این‌باره گفت: متهمان پس از دستگیری به همراه مواد مشکوفه به پلیس مبارزه با مواد مخدر اعزام شدند.

دستگیری عامل تیراندازی بامدادی در مهرآباد

● **شرق:** عامل تیراندازی بامدادی در مهرآباد از سوی عوامل کلانتری ۱۱۹ دستگیر شد. مأموران عملیات کلانتری مهرآباد حدود ساعت یک بامسدد دیروز از طریق مرکز فوریت‌های پلیس در جریان یک مورد تیراندازی در خیابان فرحزادی مهرآباد قرار گرفتند و در محل حاضر شدند. عوامل اورژانس نیز در محل حاضر شدند و مرد ۳۷ساله‌ای را مشاهده کردند که از ناحیه پای راست هدف اصابت گلوله قرار گرفته و جلوی خانه خود افتاده است و ادعا می‌کند از سوی فردی آشنا در کوچه هدف گلوله قرار گرفته است. تحقیقات مقدماتی برای کشف موضوع، شناسایی و دستگیری ضارب در دستور کار قرار گرفت. تاقض‌گویی مصدوم باعث شد مأموران او را بازرسی بدنی کنند که از جیب‌های وی یک خساب و تعدادی تیر جنگی کشف شد. مأموران سپس با مجوز قضائی به منزل این فرد وارد شدند که در راه‌پله مجتمع مسکونی و کتک اتاق و قسمت‌هایی از دیوار نیز آثار خون مشاهده شد. در بازرسی از منزل این فرد یک قبضه کلت به همراه تعدادی فشنگ جنگی که در آشپزخانه مخفی شده بود، به همراه دو عدد پوکه و ۵۰۰ گرم مواد پیش‌ساز شیشه ۱۱ گرم شیشه و ۵۰ گرم هروئین کشف و ضبط شد. در ادامه عملیات پلیسی و اقدامات فنی مشخص شد مرد ۳۱ساله‌ای که از دوستان مصدوم است، در پی اختلاف بر سر مواد مخدر با ورود به منزل وی، با او درگیر و پس از تیراندازی از محل خارج شده است. مأموران برای دستگیری متهم اقدامات خود را آغاز کرده و در ساعت چهار بامداد وی را در مخفیگاهش بازداشت کردند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پیشگیری تهران بزرگ با تأیید این خبر اعلام کرد: برای متهم پرونده‌ای تشکیل شده و با توجه به اظهاراتش مبنی بر اینکه یکی از دوستانش نیز در این ماجرا دخیل بوده است، تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

دستگیری جاعل بیمه‌نامه خودرو

● **جاعل حرفه‌ای** که ۱۴۷ فقره بیمه‌نامه خودرو جعل کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ مسعود فروزان، جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان، در تشریح این خبرگفت: درپی دریافت پرونده‌ای مبنی بر اینکه فردی سودجو با تأسیس دفتر یکی از نمایندگان‌های بیمه، با مبلغ پایین‌تر اقدام به جعل بیمه‌نامه خودرو و فروش آن به رانندگان می‌کند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پس از اقدامات اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم به ۱۴۷ فقره جعل بیمه‌نامه به مبلغ دو میلیارد و صد میلیون ریال یا همدستی یک نفر دیگر اعتراف کرد، بیان کرد: مأموران همدست این فرد را نیز در عملیات جداگانه دستگیر کردند.

بازداشت کلاهبردار ۳۲ میلیاردی

● **رئیس پلیس آگاهی** استان ایلام از دستگیری کلاهبردار ۳۲ میلیاردریالِ آهن‌آلات خبر داد. سرهنگ «علی مه‌ری» اظهار کرد: در پی وصول پرونده‌ای از دادسرای عمومی ناحیه ۶ تهران، مبنی بر کلاهبرداری با ترقدن جلب اعتماد و مشارکت با فروشنده آهن‌آلات

و خوش حسابی اولیه توسط یک فرد، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه متهم به اتهام کلاهبرداری‌های متعدد به شیوه جلب اعتماد تحت تعقیب بوده، افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در این راستا پرونده‌ای تشکیل و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم برای فرار از قانون دانما اقدام به تغییر مکان می‌کرد، گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و به‌کارگیری منابع، مخفیگاه و پاتوق اصلی این کلاهبردار ۳۲ میلیاردریالی مشخص و در یک عملیات موفق پلیس دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان ایلام خاطرنشان کرد: برای طی مراحل قانونی متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی و روانه زندان شد.